* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY 15-07-23 * Los : 08.15 S5:0633 *

* 225 QU+JA * Basis: 345000 P. 1°

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON

4 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 4 DIVERS

0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 4 4 0 0 0 POELEN

0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 4 0 0 0 0 SPECIA

0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 25 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON

1 VAN ROY KOEN ASSE 15 4 345675 BE2120165-22 11.29049 1781.0801 - - T T T
2 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 22 21 355362 BE2004760-22 11.36440 1761.5433 - - L T S
3 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 22 8 2 BE4059456-20 11.36480 1760.9613 - - T A T R
4 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 22 9 3 BE4034582-22 11.36500 1760.6705 - - T T S R R
5 13.25 VAN ROY KOEN ASSE 151 2 BE4175158-21 11.31319 1758.8769 8 450 225 (075 075 - - - - - - - -500
6 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 146 15 350707 BE2091542-22 11.34290 1758.0767 - - T T T R
) JACOBS W-J&zZN OPWIJK 146 32 2 BE2091506-22 11.34310 1757.7830 - - T T T
8 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 146 16 3 BE2091625-22 11.34320 1757.6362 - - L T S
9 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 4 2 363068 BE6079637-21 11.42010 1753.8105 - - T A T R
10 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 19 2 341781 BE2093246-20 11.29540 1753.6224 - - T T S R R
1 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 5 2 355417 BE4166954-19 11.37460 1752.8374 - - S T S T T S
12 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 146 11 4 BE2019054-20 11.35540 1745.6794 - - T T T R
13 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 19 16 2 BE4206008-22 11.31050 1743.0395 - - T T T
14 VAN |SRAEL BART GALMAARD 13 8 3 320427 BE2018624-22 11.18510 1742.8719 - - L T S
15 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 121 11 350258 BE2090316-22 11.36009 1742.4471 - - T A T R
16 JACOBS W- J&ZN OPWI K 146 35 5 BE2091676-22 11.36270 1740.9134 - - T T S R R
17 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12114 2 BE2026117-21 11.36219 1739.4185 - - T T T R N
18 VAN ROY JEAN WOLVERTE 1 4 2 356675 BE2045470-21 11.41190 1728.7745 - - T T T R
19 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 9 337741 BE2048002-22 11.30270 1728.0174 - - T T T
20 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12116 3 BE2026079-21 11.37579 1725.7064 - - L T S
21 JACOBS W- J&ZN OPWI JK 14628 6 BE2091545-22 11.38190 1724.9299 - - T A T R
22 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 8 2 BE2048033-22 11.30480 1724.9285 - - T T S R R
23 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 1213 4 BE2115035-19 11.38199 1722.5944 - - T T T R N
24 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 5 1 342007 BE2008273-19 11.33379 1721.8151 - - T T T R
25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12119 5 BE2090394-22 11.38269 1721.6066 - - T T T
26 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 6 5 342375 BE2048607-22 11.34191 1717.7296 - - L T S
2 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 7 1 338891 BE2036746-21 11.32450 1713.7345 - - T A T R
28 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 121 9 6 BE2090343-22 11.39259 1713.3256 - - T T S R R
29 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12117 7 BE2026141-21 11.39289 1712.9066 - - T T T R N
30 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 22 12 4 BE4027546-18 11.42330 1712.1754 - - T T T R
31 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 6 6 2 BE2048633-22 11.35041 1711.2903 - - T T T
32 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 7 7 2 BE2046464-22 11.33050 1710.8507 - - L T S
33 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 5 4 2 BE4005915-21 11.43020 1708.4618 - - T R T S
34 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 19 18 3 BE4206019-22 11.35040 1708.3356 - - T T S R R
35 V.NIEUWENBORGH PETRUS AFFLIGEM 2 4 4 342196 BE2036249-21 11.35390 1705.4373 - - T T T R N
36 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 121 5 8 BE2026044-21 11.40439 1702.4992 - - T T T R
37 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 22 14 5 BE4034489-22 11.43500 1701.6536 - - T T T
38 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 8 8 360758 BE6212452-22 11.47092 1700.4588 - - L T S
39 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 8 4 2 BE6154130-19 11.47352 1696.9926 - - T A T R
40 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 121 4 9 BE2027468-21 11.41259 1696.7261 - - T T S R R
4 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12113 10 BE2026035-21 11.41279 1696.4522 - - T T T R N
42 JACOBS W-J&ZN OPWI JK 14619 7 BE2091584-22 11.41580 1694.5096 - - T T T R
43 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12115 11 BE2134013-19 11.41499 1693.4447 - - T T T
44 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 1 3 BE2048028-22 11.34270 1693.3617 - - L T S
45 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 2 4 BE2048036-22 11.34300 1692.9373 - - T A T R
45 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 11 5 BE4004264-22 11.34300 1692.9373 - - T T S R R
47 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 5 3 3 BE4168955-20 11.45350 1687.7736 - - S T S T T S
48 JACOBS W-J&ZN OPWI JK 146 20 8 BE2091512-22 11.42520 1687.1729 - - T T T R
49 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 146 12 9 BE2019072-20 11.43030 1685.6861 - - T T T
50 WYBO DIDIER AFFLIGEM 219 7 4 BE2038717-21 11.37550 1684.3417 - - L T S
51 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 5 5 2 BE2057279-22 11.38089 1683.5334 - - T R T S
52 V.NIEUWENBORGH PETRUS AFFLIGEM 2 4 2 2 BE2036244-21 11.38170 1683.3451 - - T T S R R
53 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 12 6 BE2048031-22 11.36120 1678.6332 - - T T T R N
54 'T KINT ALFONS HEKELGEM 2 2 1 342445 002088956-20 11.39040 1678.1036 - - T T T R
55 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 41 2 BE6079565-21 11.51560 1673.6386 - - T T T
56 2.75 VAN ROY KOEN ASSE 152 3 BE2011413-22 11.41339 1673.4442 8  150* 075* 025* 026* - - - - - - - - -
57 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12112 12 BE2090424-22 11.44269 1672.2883 - - T R T S
58 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 22 4 6 BE4168666-20 11.47310 1672.1606 - - T T S R R
59 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 219 9 5 BE2052511-19 11.39300 1671.3007 - - T T T R N
60 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 5 1 352423 BE2022150-22 11.46030 1669.8555 - - T T T R
61 V.HECKE ROBERT ESSENE ( 2 6 3 341236 BE2047353-22 11.39252 1669.2887 - - T T T
62 VAN |SRAEL BART GALMAARD 13 8 4 2 BE4066798-22 11.27100 1667.4432 - - L T S
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10 BE2122663-22
336212 BE2048263-22
2 BE2088078-20
3 BE2088068-20
4 BE2004814-18
5 BE2036135-21
7 BE2049802-22
3 BE2048623-22
6 BE2047172-22
11 BE2091613-22
4 BE4005936-21
2 BE2067374-18
4 BE4175159-21

15-07-23 * Los : 08.15

1664.2218
1663.1945
1662.7832
1662.5092
1662.0982
1662.0982
1661.1575
1660.1207
1650.9830
1650. 3859
1650.0325
1648.4748
1643.8666
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* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT

* TOURY

15-07-23 * Los

: 08.15

P:

S5:0633 *

* 245 JONGE * Basis: 345000
0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00
0 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 0 0 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 0 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 11 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE
1 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 15 363068 BE6043830-23 11.42010 1753.8105 - - - - -
2 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 10 2 BE6043829-23 11.42040 1753.3870 - - - -
3 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 1 3 BE6043863-23 11.42110 1752.3996 - - - - -
4 WELLEMANS RUDI ASSE 323 17 344687 BE2103158-23 11.36250 1711.3132 - - - - -
5 AELBRECHT HUGO MAZENZEL 4 13 10 346691 BE2103201-23 11.38400 1702.2471 - - - - -
6 WELLEMANS RUDI ASSE 32 3 2 BE2103180-23 11.37330 1701.7378 - - - - -
) WELLEMANS RUDI ASSE 3N 28 3 BE2103105-23 11.37540 1698.8024 - - - - -
8 AELBRECHT HUGO MAZENZEL 4 13 13 2 BE4155948-23 11.39080 1698.3556 - - - -
9 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 37 4 BE6043889-23 11.49050 1695.9190 - - - - -
10 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 45 5 BE6043916-23 11.49060 1695.7870 - - - - -
1 WELLEMANS RUDI ASSE 323 8 4 BE2103165-23 11.39220 1686.6107 - - - - -
12 WELLEMANS RUDI ASSE 32315 5 BE2103128-23 11.39590 1681.5367 - - - - -
13 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 46 6 BE6043920-23 11.51430 1675.3119 - - - - -
14 SCHOUKENS FRANKY PAMEL 327 11 331992 BE2110449-23 11.33240 1673.3468 - - - -
15 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 858 2 7 BE6043841-23 11.52010 1672.9959 - - - - -
16 SCHOUKENS FRANKY PAMEL 327 16 2 BE2110493-23 11.33350 1671.8019 - - - - -
17 WELLEMANS RUDI ASSE 32313 6 BE2103103-23 11.41180 1670.8047 - - - - -
18 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 40 8 BE6043910-23 11.52390 1668.1277 - - - - -
19 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 14 9 BE6043840-23 11.53160 1663.4148 - - - - -
20 COOMANS FRANCOIS HINGENE 8 5 4 366880 BE6043485-23 11.57102 1651.3481 - - - -
21 AELBRECHT HUGO MAZENZEL 4 13 3 3 BE2103223-23 11.47180 1633.0240 - - - - -
22 WELLEMANS RUDI ASSE 32318 7 BE2103148-23 11.46560 1626.3935 - - - - -
23 DE ROOCK STEFAAN LENNIK 3 62 4 334262 BE4043004-23 11.40340 1626.0516 - - - - -
24 WELLEMANS RUDI ASSE 3832 8 BE2103109-23 11.46590 1626.0099 - - - - -
25 COOMANS FRANCOIS HINGENE 8 5 1 2 BE6043487-23 12.00442 1625.2566 - - - - -
26 HERMANS ET & PH OPWIJK 19 4 347944 BE2102509-23 11.49080 1624.8941 - - - -
2 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 49 10 BE6043897-23 11.58330 1624.1020 - - - - -
28 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 41 11 BE6043868-23 11.58400 1623.2548 - - - - -
29 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 24 12 BE6043839-23 11.59220 1618.1905 - - - - -
30 WELLEMANS RUDI ASSE 323 2 9 BE2103150-23 11.48070 1617.3629 - - - - -
31 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 47 13 BE6043801-23 12.00120 1612.2025 - - - - -
32 COOMANS FRANCOIS HINGENE 8 5 2 3 BE6043479-23 12.03122 1607.6890 - - - -
33 DE ROOCK STEFAAN LENNIK 362 2 2 BE4043055-23 11.43470 1600.9994 - - - - -
34 DE ROOCK STEFAAN LENNIK 3 62 45 3 BE4043030-23 11.43480 1600.8716 - - - - -
35 HAVERALS PATRICK LONDERZE 8 9 8 357960 BE2106146-23 11.59000 1598.0357 - - - - -
36 HAVERALS PATRICK LONDERZE 8§ 9 1 2 BE2106130-23 11.59180 1595.8984 - - - - -
37 DE ROOCK STEFAAN LENNIK 36215 4 BE4043040-23 11.45000 1591.7238 - - - - -
38 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 858 6 14 BE6043826-23 12.03430 1587.4138 - - - -
39 WELLEMANS RUDI ASSE 332 10 BE2103113-23 11.52220 1585.7399 - - - - -
40 HERMANS ET & PH OPWI K 195 2 BE2102516-23 11.54400 1583.9636 - - - - -
4 DE ROOCK STEFAAN LENNIK 3 62 39 5 BE4043012-23 11.46020 1583.9299 - - - - -
42 SCHOUKENS FRANKY PAMEL 327 1 3 BE2110417-23 11.44410 1583.3018 - - - - -
43 DE ROOCK STEFAAN LENNIK 362 43 6 BE4043052-23 11.46080 1583.1797 - - - - -
44 HERMANS ET & PH OPWIJK 19 2 3 BE2102521-23 11.54550 1582.1629 - - - -
45 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 858 9 15 BE6043825-23 12.04320 1581.7659 - - - - -
46 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 858 3 16 BE6043832-23 12.04330 1581.6511 - - - - -
47 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 18 17 BE6043835-23 12.04340 1581.5362 - - - - -
48 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 31 18 BE6043892-23 12.05170 1576.6143 - - - - -
49 DE ROOCK STEFAAN LENNIK 362 16 7 BE4043071-23 11.48150 1567.4654 - - - - -
50 SCHOUKENS FRANKY PAMEL 321 2 4 BE2110419-23 11.46580 1566.2463 - - - -
51 COOMANS FRANCOIS HINGENE 8 5 3 4 BE6043488-23 12.09202 1565.6107 - - - - -
52 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 57 19 BE6043911-23 12.06580 1565.1732 - - - - -
53 AELBRECHT HUGO MAZENZEL 4 13 8 4 BE2103204-23 11.57050 1561.0852 - - - - -
54 HOK CLAESSENS WOLVERTE 1 16 14 355282 BE2108121-23 12.03480 1552.8059 - - - - -
55 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 11 20 BE6043849-23 12.08500 1552.6785 - - - - -
56 SCHOUKENS FRANKY PAMEL 321 4 5 BE2110460-23 11.49190 1549.0722 - - - -
57 DE ROOCK STEFAAN LENNIK 3 62 62 8 BE4043032-23 11.51070 1546.6739 - - - - -
58 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 35 21 BE6043811-23 12.10060 1544.3131 - - - - -
59 DE ROOCK STEFAAN LENNIK 362 11 9 BE4043053-23 11.52070 1539.5502 - - - - -
60 HOK CLAESSENS WOLVERTE 1 16 1 2 BE2108123-23 12.05530 1538.7945 - - - - -
61 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 58 17 22 BE6043804-23 12.11000 1538.4237 - - - - -
62 DE ROOCK STEFAAN LENNIK 362 31 10 BE4043076-23 11.53200 1530.9710 - - - -



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT

* TOURY
* 245 JONGE

15-07-23 * Los

: 08.15
* Basis: 345000

S:0633 *
P:

SIMTEA CRISTIAN
AELBRECHT HUGO
SIMTEA CRISTIAN
HERMANS ET & PH
SIMTEA CRISTIAN
AELBRECHT HUGO
WELLEMANS RUDI
"T KINT ALFONS
SIMTEA CRISTIAN
SEGERS DAVY
HERMANS ET & PH
HAVERALS PATRICK
SIMTEA CRISTIAN
SIMTEA CRISTIAN
SIMTEA CRISTIAN
DE ROOCK STEFAAN
"T KINT ALFONS
"T KINT ALFONS
SIMTEA CRISTIAN
DE ROOCK STEFAAN

BORNEM
MAZENZEL
BORNEM
OPW1JK
BORNEM
MAZENZEL
ASSE
HEKELGEM
BORNEM
HINGENE
OPW1JK
LONDERZE
BORNEM
BORNEM
BORNEM
LENNIK
HEKELGEM
HEKELGEM
BORNEM
LENNIK

8 58 51
413 6
8 58 12
191
8 58 54
413 9
328 1
2 917
8 58 38
814 5
199
893
8 58 13
8588 5
8 58 32
36210
2938
296
8 58 39
3 62 55

23 BE6043857-23
5 BE2103207-23
24 BE6043817-23
4 BE2102529-23
25 BE6043843-23
6 BE2103212-23
11 BE2103130-23

342445 BE2099791-23

26 BE6043887-23

366151 BE6045616-23

5 BE2102512-23
3 BE2106129-23
27 BE6043808-23
28 BE6043838-23
29 BE6043885-23
11 BE4043056-23
2 BE2099798-23
3 BE2099800-23
30 BE6043893-23
12 BE4043044-23

12.12580
12.02180
12.13030
12.04180
12.15350
12.04470
12.03540
12.02540
12.16510
12.19340
12.08330
12.16070
12.19490
12.20430
12.20460
12.01230
12.07040
12.08420
12.23290
12.03490

1525.7095
1525.2574
1525.1754
1517.4182
1509.1153
1508.7735
1505.8410
1502.6108
1501.2115
1497.1419
1489.8052
1484.5925
1483.0199
1477.5880
1477.2874
1476.5310
1475.6320
1465.3188
1461.1362
1460.8289



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY 15-07-23 * Los : 08.15 S5:0633 *

* 100 OUDE * Basis: 345000 P. 1°

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON

4 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 4 DIVERS

0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 4 4 0 0 0 POELEN

0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 4 0 0 0 0 SPECIA

0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 22 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
1 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 8 4 355362 BE4059456-20 11.36480 1760.9613 - - T T T
2 13.25 VAN ROY KOEN ASSE 13 1 345675 BE4175158-21 11.31319 1758.8769 8 450 225 (075 075 - - - - - - - -500
3 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 2 2 363068 BE6079637-21 11.42010 1753.8105 - - T A T R
4 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 11 2 341781 BE2093246-20 11.29540 1753.6224 - - T T S R R
5 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 5 2 355417 BE4166954-19 11.37460 1752.8374 - - S T S T T S
6 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 114 11 350707 BE2019054-20 11.35540 1745.6794 - - T T T R
) VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 8 350258 BE2026117-21 11.36219 1739.4185 - - T T T
8 VAN ROY JEAN WOLVERTE 1 2 2 356675 BE2045470-21 11.41190 1728.7745 - - L T S
9 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 10 2 BE2026079-21 11.37579 1725.7064 - - T R T S
10 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 3 3 BE2115035-19 11.38199 1722.5944 - - T T S R R
1 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 2 1 342007 BE2008273-19 11.33379 1721.8151 - - T T T R N
12 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 3 1 338891 BE2036746-21 11.32450 1713.7345 - - T T T R
13 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 11 4 BE2026141-21 11.39289 1712.9066 - - T T T
14 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 8 6 2 BE4027546-18 11.42330 1712.1754 - - L T S
15 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 5 4 2 BE4005915-21 11.43020 1708.4618 - - T R T S
16 V.NIEUWENBORGH PETRUS AFFLIGEM 2 3 3 342196 BE2036249-21 11.35390 1705.4373 - - T T S R R
17 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 5 5 BE2026044-21 11.40439 1702.4992 - - T T T R N
18 V.MEGROOT-D.MULDER  BRANST 8 6 4 360758 BE6154130-19 11.47352 1696.9926 - - T T T R
19 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 4 6 BE2027468-21 11.41259 1696.7261 - - T T T
20 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 17 7 BE2026035-21 11.41279 1696.4522 - - L T S
21 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 9 8 BE2134013-19 11.41499 1693.4447 - - T R T S
22 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 5 3 3 BE4168955-20 11.45350 1687.7736 - - T R S
23 JACOBS W- J&ZN OPWI K 11412 2 BE2019072-20 11.43030 1685.6861 - - T T T R N
24 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 11 5 2 BE2038717-21 11.37550 1684.3417 - - T T T R
25 V.NIEUNENBORGH PETRUS AFFLIGEM 2 3 1 2 BE2036244-21 11.38170 1683.3451 - - T T T
26 '"T KINT ALFONS HEKELGEM 2 1 1 342445 002088956-20 11.39040 1678.1036 - - L T S
2 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 2 1 2 BE6079565-21 11.51560 1673.6386 - - T A T R
28 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 8 2 3 BE4168666-20 11.47310 1672.1606 - - T T S R R
29 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 11 7 3 BE2052511-19 11.39300 1671.3007 - - T T T R N
30 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 6 1 336212 BE2088078-20 11.37119 1662.7832 - - T T T R
31 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 6 5 2 BE2088068-20 11.37139 1662.5092 - - T T T
32 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 6 2 3 BE2004814-18 11.37169 1662.0982 - - L T S
32 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 6 3 4 BE2036135-21 11.37169 1662.0982 - - T A T R
34 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 5 5 4 BE4005936-21 11.50240 1650.0325 - - T R S

Geld terug : MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 0.50 0.50 / MIEZEN 0.75 0.75 / POELEN 0.25 0.25 / POELEN 0.50 0.50 / SPECIALE 0.25 0.25 / BELLES 0.25 0.25 |
VAN ROY KOEN 0.91 / VAN DER STRAETEN JAN 1.82 /



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY 15-07-23 * Los : 08.15 S5:0633 *

* 125 JAARSE * Basis: 345000 P. 1°

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON

4 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 4 DIVERS

0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 4 4 0 0 0 POELEN

0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 4 0 0 0 0 SPECIA

0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 23 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
1 13.25 VAN ROY KOEN ASSE 12 2 345675 BE2120165-22 11.29049 1781.0801 8 450 226 075 07% - - - - - - - -500
2 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 13 355362 BE2004760-22 11.36440 1761.5433 - - L T S
3 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 5 2 BE4034582-22 11.36500 1760.6705 - - T R T S
4 JACOBS W- J&ZN OPWI K 132 1 350707 BE2091542-22 11.34290 1758.0767 - - T T S R R
5 JACOBS W- J&ZN OPWI K 13218 2 BE2091506-22 11.34310 1757.7830 - - T T T R N
6 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 132 2 3 BE2091625-22 11.34320 1757.6362 - - T T T R
) WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 8 5 341781 BE4206008-22 11.31050 1743.0395 - - T T T
8 VAN |SRAEL BART GALMAARD 13 8 3 320427 BE2018624-22 11.18510 1742.8719 - - L T S
9 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 18 5 350258 BE2090316-22 11.36009 1742.4471 - - T R T S
10 JACOBS W- J&ZN OPWI K 1322 4 BE2091676-22 11.36270 1740.9134 - - T T S R R
1 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 9 337741 BE2048002-22 11.30270 1728.0174 - - T T T R N
12 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 132 14 5 BE2091545-22 11.38190 1724.9299 - - T T T R
13 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 8 2 BE2048033-22 11.30480 1724.9285 - - T T T
14 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 1817 2 BE2090394-22 11.38269 1721.6066 - - L T S
15 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 4 3 342375 BE2048607-22 11.34191 1717.7296 - - T R T S
16 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 183 3 BE2090343-22 11.39259 1713.3256 - - T T S R R
17 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 4 4 2 BE2048633-22 11.35041 1711.2903 - - T T T R N
18 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 4 4 338891 BE2046464-22 11.33050 1710.8507 - - T T T R
19 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 8 7 2 BE4206019-22 11.35040 1708.3356 - - T T T
20 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 § 3 BE4034489-22 11.43500 1701.6536 - - L T S
21 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 2 2 360758 BE6212452-22 11.47092 1700.4588 - - T A T R
22 JACOBS W- J&ZN OPWI K 1325 6 BE2091584-22 11.41580 1694.5096 - - T T S R R
23 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 1 3 BE2048028-22 11.34270 1693.3617 - - T T T R N
24 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 2 4 BE2048036-22 11.34300 1692.9373 - - T T T R
24 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 11 5 BE4004264-22 11.34300 1692.9373 - - T T T
26 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 132 6 7 BE2091512-22 11.42520 1687.1729 - - L T S
2 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 3 3 342007 BE2057279-22 11.38089 1683.5334 - - T A T R
28 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 12 6 BE2048031-22 11.36120 1678.6332 - - T T S R R
29 2.75 VAN ROY KOEN ASSE 121 2 BE2011413-22 11.41339 1673.4442 8  150* 075* 025* 025* - - - - - - - - -
30 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 186 4 BE2090424-22 11.44269 1672.2883 - - T T T R
31 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 4 1 352423 BE2022150-22 11.46030 1669.8555 - - T T T
32 V.HECKE ROBERT ESSENE ( 2 3 3 341236 BE2047353-22 11.39252 1669.2887 - - L T S
33 VAN ISRAEL BART GALMAARD 13 8 4 2 BE4066798-22 11.27100 1667.4432 - - T A T R
34 JACOBS W- J&ZN OPWI K 1321 8 BE2122663-22 11.45440 1664.2218 - - T T S R R
35 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 1 1 336212 BE2048263-22 11.37089 1663.1945 - - T T T R N
36 ARYS LUC LIEDEKER 2 12 3 7 BE2049802-22 11.38190 1661.1575 - - T T T R
37 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 4 2 3 BE2048623-22 11.41141 1660.1207 - - T T T
38 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 8 6 3 BE2047172-22 11.42010 1650.9830 - - L T S
39 JACOBS W- J&ZN OPWI JK 13229 9 BE2091613-22 11.47300 1650.3859 - - T A T R
40 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 4 3 2 BE2022102-22 11.49340 1642.4872 - - T T S R R
4 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 8 1 4 BE2047194-22 11.43090 1641.9938 - - T T T R N
42 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 7 4 BE4034475-22 11.52110 1636.2305 - - T T T R
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